25.09.2024г.
	Наименование
приема пищи
	Наименование блюда
	Масса порции (гр.)
  

	Завтрак
	Суп вепмишелевый  на молоке
Хлеб пшеничный с маслом
Какао с молоком
	200
30\10
200

	Второй завтрак
	Яблоко
	100

	Обед
	Суп гороховый с курицей
Плов
Компот из яблок
Хлеб ржаной
	250
170
200
35

	Полдник
	Рагу овощное
Хлеб пшеничный
Чай
	150
35
200



